
Kuvia ja otteita Jukka Pakkasen kirjasta Tarinoita kylästä

Kirjoittanut Administrator
25.05.2010 08:20 - Viimeksi päivitetty 28.06.2015 10:58

  

  

    

Esittely
Otteita kirjasta
Myös Miehikkälästä lähdettiin evakkoon
Kyläkauppa
Iltamista haettiin piristystä sodan jälkeiseen elämään
Matti Pakkanen ja linja-auto
Pakkasenkylän asukkaita

 1 / 7

#esittely
#otteita
#evakko
#kauppa
#iltamat
#automatti
#pakkasenkyla


Kuvia ja otteita Jukka Pakkasen kirjasta Tarinoita kylästä

Kirjoittanut Administrator
25.05.2010 08:20 - Viimeksi päivitetty 28.06.2015 10:58

Esittely

 Pakkasen suku on asuttanut nykyistä Miehikkälän kuntaa vuosisatojen ajan. Tarinoita kylästä
-kirjassa Jukka Pakkanen keskittyy synnyinkyläänsä ja kertoo sen vaiheista historiallisten
asiakirjojen, haastattelujen ja omien kokemustensa pohjalta. 

 Tarinoita kylästä on runsaasti vanhoja, restauroituja valokuvia sisältävä teos Kymenlaakson
vuoden 2003 kyläksi valitusta Salo-Miehikkälästä. Tekijä tarkastelee yhden sukuhaaran
näkökulmasta niin elinkeinojen ja kulttuurielämän kehittymistä kuin yksittäisten kyläläistenkin
elämänkaaria vuosikymmenten varrella. 

 Sijansa kirjan sivuilla saavat värikkäiden persoonien, sattumusten ja sanontojen ohella muun
muassa paikalliset kilpa-ajot, onnettomuudet sekä yritys perustaa kylään kommunistinen
puolue. 

 Teoksen loppupuolelta löytyy mielenkiintoisia tilastoja, kuten poimintoja karjantarkkailukirjoista
sekä sää- ja kasvutietoja 50 vuodelta. Nimiluettelo paljastaa, että kirjassa mainitaan satoja
Salo-Miehikkälän entisiä ja nykyisiä asukkaita. 

Alkuun

Otteita kirjasta

Myös Miehikkälästä lähdettiin evakkoon

Tervasjoella evakossa (s.61)
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Mooses Pakkasen talo talvisodan pommituksen 1940 jälkeenAlkuunKyläkauppa Eevert Rantala harjoitti kauppaa Salo-Miehikkälässä 1950-luvulle asti ja Heikki Pakkanensamalla kauppapaikalla aina 1960-luvun lopulle asti. (s. 94)  Kaupoissa oli istuinpenkit, siellä istuskeltiin, kerrottiin kuulumiset ja kuultiin, mitä kylilläpuhutaan. Elämäntyyli oli sellainen, että oli aikaa vähän istuskellakin. Monen kilometrin takaasaapunut asiakas sai niin samalla lepuuttaa itseään, että jaksoi takaisin kotiin. (s. 95)  Kauppatoiminta loppui rakennuksessa syksyllä 2004 eikä kylässä ole enää kauppaa. 

Evert Rantalan kaupan edessä kauempaa tulleet evakot lepäävät jatkaakseen matkaamääränpäähän, mikä se sitten lieneekin. (s.61)
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Kylän miehiä Heikki Pakkasen kaupan edessä.AlkuunIltamista haettiin piristystä sodan jälkeiseen elämään Urheiluseura Salonpojat on perustettu 29. huhtikuuta 1928. (s. 76)  Sodan jälkeen kerättiin iltamilla urheiluseura Salonpojille rahaa ja ihmisiä kävi siihen aikaaniltamissa paljon. Iltamissa oli yleensä samanlainen ohjelma: alkumarssi, tervehdyspuhe AnttiMaaskola, lausuntaa Katri Maaskola, kuorolaulua Sankarilliset-kuoro, huumoria Hannu Roimola,soittoa Humoristinen orkesteri, sokkonyrkkeilyä Pentti ja Matti Maaskola, yksintanssia TerttuRantala, soittoa Balladi Saimaalta, Veikko Pakkanen. (s. 79-80)  Iltamissa soitti myös orkesteri nimeltään Harmony Boys, ja mandoliinia siinä soitti VeikkoPakkanen. 

Urheiluseura keräsi varoja järjestämällä ohjelmallisia iltamia. (s. 80)
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Kioskinpitäjät Lyyli ja Reetta Roimola sekä Auvo Kantola ja Jukka Pakkanen viettämässäpyhäpäivää (s. 85)AlkuunMatti Pakkanen ja linja-auto Matti Pakkanen (Auto Matti) oli ensin liikemies Kuokan autonkuljettajana, kunnes 1920-luvunalkupuolella osti itselleen auton. Sillä hän kuljetti ihmisiä eri tilaisuuksiin. Yksi suosituimmistamatkoista kesäisin oli Imatrankoskelle, jossa monet kihlaparit ovat käyneet kuvauttamassaitsensä. Senaikaisilla maanteillä ja autolla matka saattoi kestää aika kauan, mutta eihän silloinollut kiirettä. (s. 152)  Linja-auton Matti osti 1925, siinä oli 18 istumapaikkaa. Kalliokoski-Hamina-välillä oli yksi vuoroarkipäivisin kesäaikana. Talvisinhan tiet olivat auraamatta, joten ei voinut liikkua kuin hevosella.Kesäaikaan sunnuntaisin, kun ei ollut linjavuoroja, Matti ajoi Haminasta lomailijoilta Vilniemellehiekkarannalle.(s. 152)  Syksyllä 1932 Matti Pakkanen törmäsi linja-autoineen junan kanssa yhteen. Onnettomuudessakuoli neljä henkeä. Matti tuomittiin kymmeneksi kuukaudeksi vankeuteen ja suorittamaanhautaamis-, sairaala- ja muita kuluja yhteensä 15.240 markkaa. Sellainen ikävä tapahtuma oliMatin elämässä. (s. 153)  Vuonna 1939 Matti luopui autosta ja myi sen Matti ja Väinö Vuorelalle. 

Matti Pakkasen ensimmäinen auto (s.152) 
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Matti ja hänen ensimmäinen linja-auto vuonna 1925 (s.152) 

Kuva Imatran retkeltä, jossa Matti on kuljettajana 1920-luvulla AlkuunPakkasenkylän asukkaita
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 Aaro Pakkanen ja hänen ensimmäinen hevosensa "Pekko" vuonna 1931. Kieseissätoisena Arvo Pakkanen. Omistajan ilme kertoo paljon. Taulu 65. 

 Mooses ja Lyydia Pakkanen Lyydian 60-vuotispäivänä vuonna 1954. Taulu 62. Alkuun     
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